АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 12.08.2019 г                                                           № 137
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации  Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 24 января 2019 года № 4 «Об
осуществлении бюджетных полномочий администратора (главного
администратора) доходов бюджета Сенного сельского поселения
Темрюкского района»

В соответствии  со статьей 160.1  Бюджетного  кодекса Российской
Федерации п о с т а н о в л я ю:
            1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района от 24 января 2019 года № 4 «Об осуществлении
бюджетных полномочий администратора (главного администратора) доходов
бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района
»  следующие изменения:

1) приложение «Перечень и коды главного администратора доходов и
источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Сенного сельского
поселения Темрюкского района и закрепляемые за ним виды (подвиды)
доходов и коды классификации источников финансирования дефицита
бюджета поселения – органом местного самоуправления Сенного сельского
поселения Темрюкского района» к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                              С.И. Лулудов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ